Sen - Mast

Finale (FIN)

- Gent - Rotax Résultats

Document 4

Sous réserve du contrdle technique ou d'incidents d'ordre sportif
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N°
210
21
66
313
22
37
218
251

920
917
948
27
14
25
44
28
214
242

Pilote

Boyer Axel

IACONO Matheo
Bastide Edouard
Eychenne Christophe
Chambon Benjamin
SIMON Gaspard
MAIGNAUT PIERRE
Soulier Joan

SENDIN Manolo
Bonniol Léann
BETEILLE Maxime
Molinier Mathis
Cordelet Charly
Joujoux Enzo
PICON Charles
LACAN Mathis
PELEGRIN--SENERS Mathias
BERNARD Teddy
FACCINI Théo

N°37 SIMON Gaspard : Pénalité 10s - Collision

N°25 PICON Charles : 5 secondes - Mauvaise position du carenage avant
N°44 LACAN Mathis : 5 secondes - Mauvaise position du carenage avant

Tours Ecart
15
15 3.442
15 5.728
15 7.536
15 7.880
15 9.669
15 9.839
15 10.750
15 11.111
15 11.685
15 12.948
15 18.049
15 25.307
15 26.788
15 30.189
15 34.384
15 50.629
12 3 Tours
4 11 Tours

Interv.

3.442
2.286
1.808
0.344
1.789
0.170
0.911
0.361
0.574
1.263
5.101
7.258
1.481
3.401
4.195
16.245
3 Tours

8 Tours

Meilleur tour
51.930
51.627
51.731
52.266
52.185
51.942
52.334
52.353
52.368
52.357
52.474
52.808
52.913
52.767
53.128
53.255
54.512
52.090
52.002

Pénalité

+10.000

+5.000
+5.000

Départ : 12/11 - 15:53:30 / Arrivée : 16:06:34 / Fin : 16:07:25

Téte de course : N°242 FACCINI Théo (1-3) / N°37 SIMON Gaspard (4-15)
51.627 82.63 km/h
51.915 82.17 km/h

Meilleur tour :
Ancien record de I'épreuve :

N°21 IACONO Matheo
N°37 SIMON Gaspard

SERANNE TROPHY (France) 12/11/2023
Patricia FARGUES
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Document 4

Sous réserve du contrdle technique ou d'incidents d'ordre sportif

Cit N°
Rotax Max
1 = 37
2 = 1
3 At 920
4 V1 917
5 = 948
6 = 28

Pilote

SIMON Gaspard

SENDIN Manolo

Bonniol Léann

BETEILLE Maxime

Molinier Mathis
PELEGRIN--SENERS Mathias

N°37 SIMON Gaspard : Pénalité 10s - Collision
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N°25 PICON Charles : 5 secondes - Mauvaise position du carenage avant
N°44 LACAN Mathis : 5 secondes - Mauvaise position du carenage avant
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21
66

313
22

218

251
27
14
25
44

214

242

Boyer Axel
IACONO Matheo
Bastide Edouard
Eychenne Christophe
Chambon Benjamin
MAIGNAUT PIERRE
Soulier Joan
Cordelet Charly
Joujoux Enzo
PICON Charles
LACAN Mathis
BERNARD Teddy
FACCINI Théo

Tours Ecart
15
15 1.442
15 2.016
15 3.279
15 8.380
15 40.960
15
15 3.442
15 5.728
15 7.536
15 7.880
15 9.839
15 10.750
15 25.307
15 26.788
15 30.189
15 34.384
12 3 Tours
4 11 Tours

Interv.

1.442
0.574
1.263
5.101
32.580

3.442
2.286
1.808
0.344
1.959
0.911
14.557
1.481
3.401
4.195
3 Tours

8 Tours

Meilleur tour

51.942
52.368
52.357
52.474
52.808
54.512

51.930
51.627
51.731
52.266
52.185
52.334
52.353
52.913
52.767
53.128
53.255
52.090
52.002

Pénalité

+10.000

+5.000
+5.000

Départ : 12/11 - 15:53:30 / Arrivée : 16:06:34 / Fin : 16:07:25

Téte de course : N°242 FACCINI Théo (1-3) / N°37 SIMON Gaspard (4-15)
51.627 82.63 km/h
51.915 82.17 km/h

Meilleur tour :
Ancien record de I'épreuve :

N°21 IACONO Matheo
N°37 SIMON Gaspard

SERANNE TROPHY (France) 12/11/2023
Patricia FARGUES
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